Директору ГБУ РО «Агентство

жилищных программ»
М.В. Гавриковой

Ф.И.О. заявителя

тел.

Заявление

Прошу Вас перенести выдачу Свидетельства о праве на участие в льготном

ипотечном кредитовании на _______________ год в связи с

________________________________________________________________________

(укажите причину переноса)

О необходимости обновления уведомлен(а).

Дата____________        Подпись______________